



Հաստատում եմ

Կապան համայնքի ղեկավար

Գ. Փարսյան

12 մարտ 2024թ.

**Կապանի համայնքապետարանի  
2024թ. գնումների պլանի փոփոխություն**

Գնման առարկայի								
Հոդված	միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
1	2	3		4	5	6	7	8
		<b>Պատվիրատու՝ ԿԱՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ</b>						
	<b>Քաժին N01</b>	<b>Խումբ N01</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում</b>				
	<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
4264	09135200	Հեղուկ գազ		ՄԱ	լ	220	4545	999,90
4264	09411710/1	Սեղմված բնական գազ		ԷԱՃ	կգ	330	22720	7497,60
4264	09132200/1	Բենզին ռեզուլյար		ԷԱՃ	լ	530	5000	2650,00
4261	30197622/1	Գրասենյակային թուղթ		ԷԱՃ	կգ	760	5262,5	3999,5
4261	30197231/1	Թղթապանակ՝ ֆայլ 70		ՄԱ	հատ	15	6000	90,0
4261	30197231/2	Թղթապանակ՝ ֆայլ 50		ՄԱ	հատ	12	4500	54,0
4261	30197234/1	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր մեծ		ՄԱ	հատ	900	110	99,0
4261	30197234/2	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր միջին		ՄԱ	հատ	850	40	34,0
4261	30197234/3	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր փոքր, երկօղականի		ՄԱ	հատ	750	100	75,0
4261	30197235/1	Թղթապանակ՝ սեղմակով		ՄԱ	հատ	800	100	80,0
4261	30192121/1	Գրիչ		ՄԱ	հատ	100	700	70,0
4261	30192125/1	Գծանշիչ մարկեր		ՄԱ	հատ	200	70	14,0
4261	30199420/1	Նշումների թուղթ՝ սոսնձվածքով		ՄԱ	հատ	198	500	99,0
4261	30192710/1	Սոսինձ		ՄԱ	հատ	250	150	37,5
4261	30192160/1	Շորիի՝ բաղադրանյութ տպագրված տեքստը մաքրելու համար		ՄԱ	հատ	300	100	30,0
4261	30197322/1	Կարիչ		ՄԱ	հատ	1100	70	77,0
4261	30197112/1	Կարիչի ասեղ		ՄԱ	տուփ	150	300	45,0
4261	30192100/1	Ռետին		ՄԱ	հատ	70	100	7,0
4261	30141200/1	Հաշվիչ		ՄԱ	հատ	6500	15	97,5
4261	39241210/1	Մկրատ՝ գրասենյակային		ՄԱ	հատ	500	30	15,0
4261	39292530/1	Քանոն 50սմ		ՄԱ	հատ	250	20	5,0
4261	22811150	Նոթատետր		ՄԱ	հատ	2600	15	39,0
4261	39263200/1	Գրասենյակային գիրք		ՄԱ	հատ	600	50	30,0
		<b>Տնօրենական ապրանքներ/985000/</b>						
4267	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ/ժավել/		ՄԱ	լիտր	900	70	63,0
4267	39831210	Ամանների լվացման հեղուկ		ՄԱ	հատ	800	50	40,0
4267	39831245	Հեղուկ օճառ		ՄԱ	լիտր	600	180	108,0
4267	39831280	Ապակիների լվացման հեղուկ		ՄԱ	հատ	650	100	65,0
4267	33761100	Թուղթ զուգարանի		ՄԱ	հատ	160	800	128,0
4267	39513200	Անձեռոցիկ սեղանի		ՄԱ	հատ	550	100	55,0
4267	39831247	Կոյուղու խողովակ մաքրելու հեղուկ		ՄԱ	հատ	800	20	16,0
4267	39839100	Գոգաթիակ		ՄԱ	հատ	625	4	2,5
4267	39224341	Աղբարկղ՝ զամբյուղ		ՄԱ	հատ	1500	30	45,0
4267	31531210	Լամպ 100 Վտ		ՄԱ	հատ	100	80	8,0
4267	39836000	Ավել՝ սենյակային		ՄԱ	հատ	1000	30	30,0



4267	19641000	Աղբի պոլիէթիլենային պարկ		ՄԱ	հատ	350	10	3,5
4267	33761300	Թղթե սրբիչ		ՄԱ	հատ	1500	110	165,0
4267	18141100	Ձեռնոց՝ շինարարական		ՄԱ	զույգ	500	120	60,0
4267	18421130	Ձեռնոց՝ կենցաղային		ՄԱ	զույգ	500	120	60,0
4267	31442250	Էլեմենտ		ՄԱ	հատ	100	20	2,0
4267	39224331	Դույլ՝ հատակ մաքրելու, ջնջոցով		ՄԱ	հատ	8000	10	80,0
4267	39831282	Ջուգարան մաքրելու հեղուկ		ՄԱ	հատ	1200	45	54,0
4267	15894200	Հանրային սնունդ		ՄԱ	հատ	465000	1	465,0
5122	30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք		ՄԱ	հատ	145000	3	435,0
5122	30237490	Համակարգչային մոնիտոր		ՄԱ	հատ	80000	1	80,0
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
4212	65311100	Էներգետիկ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	7000000	1	7000,0
4214	32411130	Ինտերնետ կապ		ՄԱ	դրամ	750000	1	750,0
4214	64111200	Փոստային ծառայություն		ՄԱ	դրամ	800000	1	800,0
4232	48441300	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/		ՄԱ	դրամ	220000	1	220,0
4232	48211140	Համակարգչային ծառայություններ/kapan.am/		ՄԱ	դրամ	1680000	1	1680,0
4234	79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ/բաժ/		ՄԱ	դրամ	800000	1	800,0
4234	92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ/բաժ/		ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
4231	79971120	Վարչական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	980000	1	980,0
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր		ՄԱ	դրամ	10000000	1	10000,0
4252	50311120/1	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,0
4252	50531100/1	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000,0
4213	65111100	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
	<b>Բաժին N01</b>	<b>Խումբ N03</b>	<b>Դաս N03</b>	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ				
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>								
4251	45441130	Ներկման աշխատանքներ		ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
4213	65111100	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	540000	1	540,0
4214	64200000	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
4214	32411130	Ինտերնետ կապ		ՄԱ	դրամ	900000	1	900,0
4232	48211140	Համակարգչային ծառայություններ/անշարժ գույք, հարկեր, վճարներ/		ՄԱ	դրամ	1800000	1	1800,0
4234	79811100	Տեղեկատվական ծառայություններ/տպագրական/		ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
4239	60231200/1	Մարդատար տրանսպորտային փոխադրումներ		ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0
4252	50531100	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	750000	1	750,0
4251	50851100	Նստարանների վերանորոգում		ՄԱ	դրամ	990000	1	990,0
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ կանգառներ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն՝ կանգառներ		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
	<b>Բաժին N01</b>	<b>Խումբ N06</b>	<b>Դաս N01</b>	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ				
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
4241	73432100	Գույքի գնահատման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	71411100	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների չափագրման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
		Մասնագիտական ծառայություններ՝ 1000000						0,0
4241	71351380	Դավիթ Բեկ բնակավայր		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
4241	71351380	Եղվարդ բնակավայր		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0



4241	71351380	Ծավ բնակավայր			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
4241	71351380	Աճանան բնակավայր			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
4241	71351380	Ագարակ բնակավայր			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
	<b>Բաժին N04</b>	<b>Խումբ N05</b>	<b>Դաս N01</b>	Տնտեսական հարաբերություններ Ճանապարհային տրանսպորտ					
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>									
5113	45221142/501	Հենապատի վերանորոգում			ԳՀ	դրամ	58345730	1	58345,730
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>									
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ կանգառներ			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն՝ կանգառներ			ՄԱ	դրամ	24000	1	24,000
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	690000	1	690,000
		Մասնագիտական ծառայություններ՝ 310000							
4241	71351380	Կամուրջ(Հալիձոր)			ՄԱ	դրամ	160000	1	160,000
4241	71351380	Կամուրջ(բազա)			ՄԱ	դրամ	150000	1	150,000
5112	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/հենապատ/			ՄԱ	դրամ	950000	1	950,00
5112	98111140	Հեղինակային հսկողություն/հենապատ/			ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
5134	71241200/1	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ ճանապարհներ			ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,0
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն՝ ճանապարհներ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	<b>Բաժին N05</b>	<b>Խումբ N03</b>	<b>Դաս N01</b>	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն /Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար/					
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>									
5113	45241138/1	Վաչագան գետի 435 մ երկարության հունի մաքրման, ամրացման, դիմհարային կառուցվածքների և ձկնուղու հիմնական աշխատանքներ			ՀԲՄ	դրամ	251399290	1	251399,29
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>									
4861	90721100	Թափառող կենդանիների հավաքագրում			ՄԱ	դրամ	998000	1	998,000
5113	71351540/1	Տեխնիկական հսկողություն/Վաչագան գետ/			ԳՀ	դրամ	3783960	1	3783,96
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Վաչագան գետ/			ՄԱ	դրամ	1513584	1	1513,584
	<b>Բաժին N05</b>	<b>Խումբ N06</b>	<b>Դաս N01</b>	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն /այլ դասերին չպատկանող/					
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>									
4861	45341200	Ցանկապատման աշխատանքներ			ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
	<b>Բաժին N06</b>	<b>Խումբ N03</b>	<b>Դաս N01</b>	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Ջրամատակարարում					
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>									
5112	45231131/1	Ներքին Խոտանան բնակավայրի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	6617450	1	6617,45
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>									
5112	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Ներքին Խոտանան/			ՄԱ	դրամ	132350	1	132,35
5112	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ներքին Խոտանան/			ՄԱ	դրամ	39705	1	39,705
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0



	Բաժին N06	Խումբ N04	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Փողոցների լուսավորում				
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
4212	65311100	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	40000000	1 40000,000
	Բաժին N08	Խումբ N01	Դաս N01	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Հանգստի և սպորտի միջոցառումներ				
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>								
4267	15894200	Հանրային սնունդ			ՄԱ	հատ	900000	1 900,0
4269	18531100	Սպորտային ապրանքներ			ՄԱ	հատ	1000000	1 1000,0
4269	39281100	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր			ՄԱ	դրամ	2000000	1 2000,0
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
4234	79811100	Տեղեկատվական ծառայություն			ՄԱ	դրամ	700000	1 700,0
4239	92621110	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ՝			ՄԱ	դրամ	1800000	1 1800,0
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N01	Գրադարաններ				
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>								
5113	45611200/501	Բաղաբերդի 14 ակումբ-գրադարանի նորոգում			ԳՀ	դրամ	21994800	1 21994,800
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ Շրվենանց ակումբ-գրադ.			ՄԱ	դրամ	490000	1 490,000
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ Անտառաշատ ակումբ-գրադ.			ՄԱ	դրամ	490000	1 490,000
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն՝ Շրվենանց ակումբ-գրադ.			ՄԱ	դրամ	58800	1 58,800
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն՝ Անտառաշատ ակումբ-գրադ.			ՄԱ	դրամ	58800	1 58,800
5112	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Բաղաբերդ ակումբ/			ՄԱ	դրամ	400000	1 400,00
5112	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Բաղաբերդ ակումբ/			ՄԱ	դրամ	140000	1 140,000
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N04	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Մշակութային միջոցառումներ				
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>								
4269	03121200/1	Վարդ			ՄԱ	հատ	700	700 490,0
4269	03121200/2	Մեխակ			ՄԱ	հատ	2000	250 500,0
4261	30193100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ			ՄԱ	դրամ	1500000	1 1500,0
4267	39221400 15894200	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր			ՄԱ	դրամ	2500000	1 2500,0
4269	39281100	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր			ՄԱ	դրամ	5000000	1 5000,0
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>								
5113	45611300/501	Չափնի հանդիսությունների սրահի վերանորոգում			ԳՀ	դրամ	17118000	1 17118,000
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
4239	77331100	Ծաղկեփնջերի պատրաստում			ՄԱ	դրամ	1000000	1 1000,0
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ Սրաշեն հանդիսությունների սրահ			ՄԱ	դրամ	700000	1 700,0
5134	50531140	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն՝ Սրաշեն հանդիս. սրահ			ՄԱ	դրամ	77000	1 77,0
4234	79811100	Տեղեկատվական ծառայություն			ՄԱ	դրամ	2000000	1 2000,0
4236	55321100	Հանրային սննդի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	5000000	1 5000,0
4239	79951110	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	16000000	1 16000,0
5112	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Չափնի հ/ս/			ՄԱ	դրամ	400000	1 400,00
5112	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Չափնի հ/ս/			ՄԱ	դրամ	120000	1 120,000
	Բաժին N09	Խումբ N05	Դաս N01	Արտադրողական դաստիարակություն				

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
5112	76111200/1	Չափնի հանդիսությունների սրահի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	17118000	1	17118,000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
4233	79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,0
		Ընդամենը					557529,469